
РЕШЕНИЕ № 95 
28.04.2016 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план – План за  регулация /ПУП - ПР/ за 

Частично изменение /ЧИ/ на Застроителен и регулационен план на кв. 42 по плана на 
с. Велковци, Община Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, във връзка с 
чл. 134, ал. 1, т. 1 от ЗУТ, Заповед № 398 от 08.03.2016 г. на Кмета на Община 
Габрово и протокол № 9/29.03.2016 г. на ОЕСУТ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Одобрява Подробен устройствен план – План за регулация /ПУП - ПР/ за 

Частично изменение /ЧИ/ на Застроителен и регулационен план /ЗРП/ на с. Велковци, 
Община Габрово. 

С ПУП – ПР се променя регулационния план на с. Велковци, както следва: 
1.Обособява се нов квартал 42; 

 2.За сметка на терена, намиращ се между улица с о.т. 31-32, улица с о.т.32-106-
55, улица с о.т.55-30 и улица с о.т.30а-29-31 се обособява нов УПИ I-за обществено-
обслужващи, рекреационни и спортни дейности.  
 Изменението е нанесено върху скица №109/01.02.2016 г. 

 
Приложение: 1 бр. копие от ПУП – ПР за ЧИ на ЗРП на с. Велковци 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


